
 
      DZ-04.0021.7.2019                                                                                            

 

 

 

Uchwała Nr VII/87/2019 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały  

z dnia 21 marca 2019 r 
 

 

 

w sprawie nominacji do nagrody „Bezpieczny Kraków” za rok 2018.  

 

 

 Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. j uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840, z póź. zm.).  

Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały uchwala, co następuje:   

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się o przyznanie nagrody „Bezpieczny Kraków za rok 2018” Pani asp. sztab. 

Karolinie Molik – specjaliście Zespołu ds. Organizacji Służby Wydziału Prewencji Komisariatu 

Policji III w Krakowie. 

 

 § 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały 

Dominik Franczak 
 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z otrzymanym pismem z UMK OC znak pisma:  

OC-01.0008.03.01.2019 z dnia 20 lutego 2019 r. Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały wnioskuje  

o nagrodę dla Pani asp. sztab. Karoliny Molik, pragnie wyrazić wdzięczność za wyjątkową 

działalność na rzecz porządku i bezpieczeństwa publicznego. Pani asp. sztab. Karolina Molik 

ściśle współpracuje z Radą Dzielnicy IV Prądnik Biały, która dotyczy przede wszystkim  

rozwiązywania problemów mieszkańców dotyczących bezpieczeństwa. W opinii przedstawicieli 

Dzielnicy IV Prądnik Biały asp. sztab. Karolina Molik wyróżnia się wysokim profesjonalizmem, 

ogromnym zaangażowaniem i nienaganną kulturą osobistą. Jest absolwentką Uniwersytetu 

Jagiellońskiego  w Krakowie gdzie ukończyła filologię Polską jako magister. Związana  

z Policją, tj.: 

- od 28.08.2006 roku służyła w Ogniwie Wywiadowczo – Patrolowym Wydziału Prewencji KP 

III, 

- od 01.10.2007roku w Zespole Konwojowo – Ochronnym Wydziału Prewencji KP III, 



- od 16.02.2008 roku w Ogniwie ds. Wykroczeń Wydziału Prewencji KP III, 

- od 01.03.2009 roku w wydziale Prewencji KP III.  


